
Inova&vní		
technologie	horkých	vtoků	

___________________________________________________________________________________________	
	
Krátké	představení	

Jako	 společnost	 vyrábějící	 horké	 vtoky	 vedená	 jejím	 majitelem,	 se	 sídlem	 v	 jižním	
Hesensku	 ve	 městě	 Heppenheim	 /Lorsch	 (na	 komunikaci	 A5	 mezi	 Darmstadtem	 a	
Heidelbergem),	chceme	být	v	tomto	procesu	partnery	našich	zákazníků.	

HFT	mění	zajeté	způsoby	myšlení	svými	svěžími	nápady.	Zákazníci	HFT	 	využívají	inovaRvní	
potenciál	 pro	 realizaci	 nových	 aplikací.	 Rychlá	 odezva	 a	 dodací	 lhůty	 napomáhají	 našim	
klientům	budovat	silnější	pozici	na	trhu.	
___________________________________________________________________	
Od	filtrů	taveniny	přes	jednotlivé	trysky,	rozvodné	desky,	včetně	jehlových	uzávěrů,	až	po	
kompletní	systémy	horkých	kanálů		a	k	tomu	příslušející	regulační	techniku.	
Našim	partnerům	nabízíme	opRmální	řešení	pro	jejich	konkrétní	použiW.	

Na	co	se	můžete	spolehnout:	

• jednoduchost	
• robustnost	
• modulární	řešení	
• servis	přátelský	pro	klienty	
• úspora	elektrické	energie	
• rychlejší	odesílání	dat	do	systémů				
• 3D	CAD	data	o	standardních	tryskách	HFT	okamžitě	dostupná	na	www.h]ech.de	
• dodávka	standardních	náhradních	dílů	(EU)	do	24	hodin	
• orientace	na	řešení,	moRvovanost,	flexibilita	a	dodržování	termínů	
• rozsáhlá	péče	od	samého	začátku	až	po	fázi	zahájení	výroby	

Vyrobeno	v	Německu	

Služby	a	servis:	
	

• Simulace	(plnění,	zdržení,	smrštění,	temperování…)	
• Podpora	při	instalaci	systému	
• Vzorkování	
• Podpora	výroby	
• Řešení	problémů	a	závad	
• Údržba	/	servis	
• Přestavby	/	Dostavby	
• Čištění	
• Opravy	
• Analýzy	i	cizích	výrobních	značek	

________________________________________________________________	
HFT	–	more	than	heat																																				Váš	partner	pro	ČR	
HFT	GmbH	&	Co.	KG																																							GAMMAFLUX	CZ	
Vogelsbergstraße	1	 	 													Jaroslav	Beer	
64646	Heppenheim																																								Tel:	+420	777	564	065	
																																																																												E-mail:	jaroslav.beer@seznam.cz	

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Telefon:	+49	(0)6252		794	76	0		Fax:	+49	(0)6252	794	76	14		E-mail:	info@h]ech.de			Web:	www.h]ech.de	

 

 

 

 

mailto:info@hftech.de?subject=
http://www.hftech.de
mailto:jaroslav.beer@seznam.cz

